
Dz.U./S S244
15/12/2020
605118-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605118-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Białobrzegi: Usługi związane z odpadami
2020/S 244-605118

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Białobrzegi
Krajowy numer identyfikacyjny: 815-16-32-831
Adres pocztowy: Białobrzegi 4
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 37-114
Państwo: Polska
E-mail: urzad@gmina-bialobrzegi.pl 
Tel.:  +48 172245227
Faks:  +48 172240355
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gmina-bialobrzegi.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Białobrzegi w 2021 roku
Numer referencyjny: ikbp.271.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie całego strumienia odpadów komunalnych, w tym 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
z terenu gminy Białobrzegi, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 

15/12/2020 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:urzad@gmina-bialobrzegi.pl
http://www.gmina-bialobrzegi.pl/


Dz.U./S S244
15/12/2020
605118-2020-PL

2 / 4

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono na stronie: http://www.bip.gmina-bialobrzegi.pl/

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 873 750.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białobrzegi, Budy Łańcuckie, Dębina, Korniaktów Południowy, Korniaktów Północny, Wola Dalsza, gmina 
Białobrzegi, powiat Łańcut, województwo podkarpackie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie całego strumienia odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Białobrzegi w sposób zapewniający osiągnięcie 
wymaganych poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
2. W całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do:
2.1. odbioru (,,u źródła”) i zagospodarowania odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Białobrzegi odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i zebranych w sposób selektywny, 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (j.t. Dz.U.2019.2028):
— niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
— frakcja obejmująca papier: papier i tektura, opakowania z papieru i tektur
— frakcja obejmująca szkło: szkło, opakowania szklane
— frakcja obejmująca metale i tworzywa sztuczne: metale, opakowania z metali, tworzywa sztuczne, 
opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe,
— frakcja obejmująca bioodpady stanowiące odpady komunalne.
2.2. odbioru odpadów komunalnych zgromadzonych w sposób selektywny w ramach „objazdowej 
zbiórki” (sprzed nieruchomości zamieszkałych) następujących frakcji odpadów:
— odpady wielkogabarytowe (meble, dywany, wykładziny, zabawki dużych rozmiarów itp.),
— zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
— zużyte opony.
2.3. odbioru odpadów niebezpiecznych, zbieranych w sposób selektywny w punkcie zbiórki przeterminowanych 
leków i przekazania zebranych w punkcie zbiórki przeterminowanych leków do uprawnionej instalacji celem 
termicznego przekształcenia tych odpadów w procesie D10;
2.4. dostarczenia właścicielom nieruchomości zamieszkałych odpowiedniej ilości worków do selektywnej 
zbiórki odpadów w ramach zaoferowanej ceny, w tym dostarczenia przed rozpoczęciem realizacji zadania 
do siedziby Zamawiającego 400 szt. worków każdego rodzaju, które będą przekazywane w trakcie realizacji 

15/12/2020 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

http://www.bip.gmina-bialobrzegi.pl/


Dz.U./S S244
15/12/2020
605118-2020-PL

3 / 4

zadania mieszkańcom gminy Białobrzegi, którzy w danym miesiącu wytworzyli większą ilość odpadów, bądź 
złożyli pierwszą deklarację. Po wykorzystaniu worków z zapasu magazynowego Zamawiającego, Wykonawca 
dostarczy brakujące rodzaje worków do siedziby Zamawiającego w ciągu 7 dni od zgłoszenia dokonanego 
przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej.
3. System odbierania odpadów komunalnych obejmuje tylko odpady z nieruchomości zamieszkałych, natomiast 
nie obejmuje odpadów powstających w instytucjach, szkołach, obiektach użyteczności publicznej i w wyniku 
prowadzenia działalności gospodarczej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 188-454250

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: IKBP.271.6.2020

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Białobrzegi w 2021 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

15/12/2020 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454250-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
15/12/2020
605118-2020-PL

4 / 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Firm – Lider Konsorcjum: Firma Usługowo Handlowa Izabela Nieć
Krajowy numer identyfikacyjny: 795-204-95-08
Miejscowość: Łuczyce 10
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-705 Przemyśl
Państwo: Polska
E-mail: izabela397@interia.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ekoline Usługi Komunalne Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000599596
Miejscowość: Niziny 290
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-716 Orły
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 895 401.77 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 873 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2020

15/12/2020 S244
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:izabela397@interia.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2020-12-15T06:47:49+0100
	ARHS SPIKESEED f87f4cbf1cf70a68150338b44c7fbcc1c2f09b37




